1) Di stipulare il contratto di affidamento del servizio di cui all’oggetto, giusta Trattativa Diretta 
MEPA n. 5890205, a favore della ditta  Sanitup s.r.l con sede legale in Torre del Greco (NA), Via Ignazio 

Sorrentino n. 22/E, c.f./p.IVA 08843671218,per l’importo massimo stimato di euro 5120,00 
(cinquemilacentoventi/00) , oltre IVA se dovuta , codice C.I.G. B992DA512F. 

2) Di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati relativi alle 
procedure del ciclo di vita del contratto saranno oggetto di pubblicazione secondo le modalità di cui agli